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      De flesta som arbetar med digitala dokument i PDF-format har varit tvungna att hantera svårigheterna med att redigera detta format. Till exempel när man lägger till ett nytt grafiskt objekt, redigera text eller markera det. I den här artikeln kommer vi att berätta hur du kan stryka under text i PDF-filer utan komplicerade program eller appar.

Många användare föredrar att försöka redigera PDF online för att understryka text i ett dokument. Detta sparar hårddiskutrymme och bearbetningstid. I den här artikeln kommer vi att titta på ett bekvämt och enkelt sätt att stryka under text i en PDF, tillgängligt i absolut alla webbläsare på alla enheter. 

Instruktioner om hur man stryker under text i PDF-filer

Om du vill understryka text i dina papper online och gratis följer du instruktionerna steg för steg nedan.

	Öppna PDF-redigeraren online och ladda upp filen du vill arbeta med. 
	För att stryka under text i PDF-filen som du laddat upp väljer du det relevanta verktyget i menyn till vänster. Detta är en knapp som ser ut som en understruken bokstav U. Klicka på den och använd muspekaren för att understryka text. Du kan välja ord, meningar och hela stycken i dokumentet.
	När textinnehållet är helt redigerat klickar du på den gröna knappen "Exportera" för att skapa en ny fil i det kostnadsfria PDF-redigeringsverktyget. 
	Ladda ner det nya dokumentet, dela det eller fortsätt arbeta med filen på webbplatsen. 
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På det här enkla sättet har vi understrukit texten i PDF-filer i bara några få steg, utan att behöva använda komplexa skrivbordsprogram eller mobilappar och utan att behöva spara utrymme på hårddisken. Och dessutom - helt gratis och mycket snabbt! 

Ytterligare verktyg för att redigera PDF

Du kan inte bara stryka under text, den här PDF-redigeraren online kan utföra följande uppgifter:

	Flytta sidor med verktyget "Hand". Detta är ganska praktiskt för att hitta det önskade innehållet i dokumentet;
	Välja nödvändiga objekt med verktyget "Väljarverktyg" i form av en pil;
	Lägg till ny text eller redigera befintligt innehåll med hjälp av verktyget "Text";
	Markera önskade fraser med hjälp av funktionen "Markera";
	Rita på en PDF med "Penna" ;
	Skapa rektangulära former;
	Vita ut på PDF oönskade objekt eller text;  
	Rita raka linjer och pilar;
	Infoga bilder;
	Stryka ut text;
	Signera dokumentet med din egen autograf.



Fördelar med PDF-redigeraren online

	Gratisversionen gör det inte bara möjligt att stryka under text i PDF-filer, utan den innehåller alla nödvändiga funktioner för att redigera PDF-dokument.
	Fungerar på alla enheter, oavsett operativsystem och tekniska egenskaper hos prylarna.
	Har stor funktionalitet och flexibla inställningar som hjälper användaren att skapa ett dokument av hög kvalitet på kort tid.
	Du behöver bara en internetuppkoppling för att arbeta. Tack vare detta kan ett och samma dokument bearbetas på olika enheter.
	Efter redigering lagras filen på servern i två timmar. Detta är relevant om du arbetar på olika prylar. 
	Kompatibilitet med molnlagringstjänster som Google Drive och Dropbox förhindrar att nödvändiga PDF-dokument försvinner och sparar utrymme på din bärbara dator eller surfplatta.
	Allt du behöver för att få understruken text i dina filer är en enkel webbläsare som ingår i alla stationära och mobila enheter.
	Dra-och-släpp-mekanismen stöds av gratis PDF-redigerare. 


Andra verktyg som du kan använda efter att du har understrukit text i PDF-filer

	Komprimera PDF om den är för stor. 
	Konvertera PDF till Word dokumentet för att redigera dess innehåll i valfri textredigerare.
	Skapa vattenstämpel och applicera den på ditt dokument för att se till att dina rättigheter bevaras.
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